
Pisc. 25m - 10 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Islas Baleares 12/11/2022 20:42 - Página 1

2o CONTROL FEDERATIVO
Palma - Son Hugo, 12/11/2022

Prueba 12 Fem., 400m Libre Infantil y anteriores Femenino
12/11/2022 - 11:01 Resultados
Record de Baleares 4:00.17 M.COSTA POLONIA 10/12/2011
Mejor Marca de 17 años 1:42.67 CNPALMA SABADELL 10/04/2011
Mejor Marca de 16 años 4:10.49 M. COSTA sON hUGO 17/12/2005
Mejor Marca de 15 años 4:10.81 M.COSTA VALENCIA 18/12/2004
Mejor Marca de 14 años 4:16.83 R.VIVES 01/01/1998
Mejor Marca de 13 años 4:24.93 M.COSTA SON HUGO 24/11/2002
Mejor Marca de 12 años 4:33.58 A. MORA SON HUGO 01/12/2018
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. Melani COSTA SCHMID 89 CNPALMA 4:18.48 741
50m: 29.04 29.04 150m: 1:33.76 32.48 250m: 2:39.29 32.70 350m: 3:45.59 33.38

100m: 1:01.28 32.24 200m: 2:06.59 32.83 300m: 3:12.21 32.92 400m: 4:18.48 32.89

2. Beatriz GIJON CASTRO 09 SALLE-P 4:36.72 604
50m: 31.59 31.59 150m: 1:41.88 35.25 250m: 2:52.09 35.24 350m: 4:02.77 35.25

100m: 1:06.63 35.04 200m: 2:16.85 34.97 300m: 3:27.52 35.43 400m: 4:36.72 33.95

3. Estela GARAU MORENO 05 CNPALMA 4:41.13 576
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.79 36.27 250m: 2:56.26 36.17 350m: 4:06.99 34.48

100m: 1:07.52 35.83 200m: 2:20.09 36.30 300m: 3:32.51 36.25 400m: 4:41.13 34.14

4. Aina ABAD NUNEZ 08 CNPALMA 4:53.25 507
50m: 33.57 33.57 150m: 1:46.85 36.96 250m: 3:01.31 37.27 350m: 4:16.78 37.66

100m: 1:09.89 36.32 200m: 2:24.04 37.19 300m: 3:39.12 37.81 400m: 4:53.25 36.47

5. Elsa MARTINEZ ESTEVA 07 SALLE-P 4:54.36 501
50m: 33.73 33.73 150m: 1:47.80 37.57 250m: 3:03.09 37.56 350m: 4:18.40 37.86

100m: 1:10.23 36.50 200m: 2:25.53 37.73 300m: 3:40.54 37.45 400m: 4:54.36 35.96

6. Carmen ESTARELLAS MALBERTI 08 SALLE-P 4:55.51 496
50m: 31.63 31.63 150m: 1:46.55 38.13 250m: 3:02.66 37.98 350m: 4:19.55 38.50

100m: 1:08.42 36.79 200m: 2:24.68 38.13 300m: 3:41.05 38.39 400m: 4:55.51 35.96

7. Emilie SANCHEZ BUJOSA 09 CNPALMA 5:03.16 459
50m: 34.26 34.26 150m: 1:50.13 38.06 250m: 3:07.56 38.54 350m: 4:25.30 38.62

100m: 1:12.07 37.81 200m: 2:29.02 38.89 300m: 3:46.68 39.12 400m: 5:03.16 37.86

8. Aina GONZALEZ CAPLLONCH 07 SALLE-P 5:13.20 416
50m: 36.82 36.82 150m: 1:54.82 39.03 250m: 3:14.34 39.89 350m: 4:33.81 40.00

100m: 1:15.79 38.97 200m: 2:34.45 39.63 300m: 3:53.81 39.47 400m: 5:13.20 39.39

9. Ariadna LEGEY SOLER 09 C.N.CALVIA 5:18.51 396
50m: 32.61 32.61 150m: 1:51.13 40.72 250m: 3:14.46 41.92 350m: 4:38.02 42.06

100m: 1:10.41 37.80 200m: 2:32.54 41.41 300m: 3:55.96 41.50 400m: 5:18.51 40.49

10. Celia CARRIO LLABRES 10 RAFANADAL 5:23.75 377
50m: 36.47 36.47 150m: 1:58.10 41.52 250m: 3:22.07 41.81 350m: 4:43.52 40.36

100m: 1:16.58 40.11 200m: 2:40.26 42.16 300m: 4:03.16 41.09 400m: 5:23.75 40.23

11. Martina GARCIA PROHENS 10 CNPALMA 5:27.98 362
50m: 35.52 35.52 150m: 1:58.16 41.97 250m: 3:22.62 42.59 350m: 4:48.23 42.70

100m: 1:16.19 40.67 200m: 2:40.03 41.87 300m: 4:05.53 42.91 400m: 5:27.98 39.75

12. Gloria BESTARD LLABRES 08 CN.INCA 5:41.69 320
50m: 36.10 36.10 150m: 2:01.24 44.08 250m: 3:29.85 44.24 350m: 4:59.32 44.56

100m: 1:17.16 41.06 200m: 2:45.61 44.37 300m: 4:14.76 44.91 400m: 5:41.69 42.37
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2o CONTROL FEDERATIVO
Palma - Son Hugo, 12/11/2022

Prueba 12, Fem., 400m Libre, Infantil y anteriores Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

13. Aina BAUZA LLANA 10 FELANITX 5:52.57 292
50m: 39.25 39.25 150m: 2:08.40 44.55 250m: 3:39.16 45.25 350m: 5:09.49 44.36

100m: 1:23.85 44.60 200m: 2:53.91 45.51 300m: 4:25.13 45.97 400m: 5:52.57 43.08

14. Silvia GUERRERO SANS 05 CN.INCA 5:58.40 278
50m: 38.21 38.21 150m: 2:06.16 45.04 250m: 3:38.40 46.66 350m: 5:12.95 47.37

100m: 1:21.12 42.91 200m: 2:51.74 45.58 300m: 4:25.58 47.18 400m: 5:58.40 45.45


